
 

         В соответствии с Приказом Комитета по делам образования г.Челябинска от 5 апреля 

2023г. №718-у «О результатах конкурсного отбора на присуждение в 2023 году организациям 

МОС статуса муниципальной инновационной площадки»  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

         Для организации инновационной деятельности в МАОУ «СОШ №73 г.Челябинска» в 

рамках работы по реализации Программы МИП на тему «Управление качеством 

логопедической помощи учащимся общеобразовательных классов, имеющим различные 

речевые нарушения средствами коммуникационной платформы «Сферум» создать 

рабочую группу в следующем составе: 

 - Рамазанова С.В., заместитель директора по УВР 

 - Попова И.Ш., учитель-логопед 

 - Менг Н.В. – учитель-логопед 

 - Арсентьева А.А. – учитель начальных классов 

 - Казакова Н.В.- учитель начальных классов 

 - Предеина А.Е. – учитель русского языка и литературы 

- Файзразманова Н.А. – учитель начальных классов 

- Клементьева Н.В. – учитель начальных классов 

- Семенова В.А. – учитель русского языка и литературы 

 - Давыдова М.А.  – учитель английского языка 

 

 

Директор 

МАОУ «СОШ №73 г.Челябинска»                                                               Л.Е. ШЕВЧУК 

 


